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3 cudzoziemców i 3 Polaków w rękach funkcjonariuszy
ŚMOSG

Podczas świąt i minionego weekendu funkcjonariusze Śląsko - Małopolskiego Oddziału
Straży Granicznej ujawnili 3 cudzoziemców i 3 obywateli Polski.

Podczas kontroli legalności pobytu, prowadzonych na terenie województwa śląskiego i
małopolskiego,  funkcjonariusze  Śląsko  -  Małopolskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
ujawnili  3 cudzoziemców, którzy naruszyli  obowiązujące w naszym kraju przepisy.  W
Cieszynie zatrzymano Ukrainkę powracającą z Czech. W trakcie kontroli okazało się, że
kobieta posiadała wizę z prawem do pracy w Polsce, a przebywała w Czechach w celu
odwiedzin. Na autostradzie A4 w Mysłowicach – Brzęczkowicach zatrzymano Ukraińca,
który przeterminował swój legalny pobyt na terenie Polski. Oboje cudzoziemcy otrzymali
decyzje  administracyjne  zobowiązujące  ich  do  powrotu.  Podczas  kontroli  na  drodze
krajowej  nr  7  w  Jabłonce  ujawniono  obywatela  Indii,  który  nie  posiadał  przy  sobie
dokumentu podróży. Cudzoziemiec miał tylko ważny dokument potwierdzający jego stały
pobyt  na  terytorium  Niemiec.  Swój  paszport  obywatel  Indii  zostawił  w  miejscu
zamieszkania  w  Niemczech.  Obcokrajowca  pouczono  o  obowiązku  niezwłocznego
opuszczenia  terytorium RP i  wyjazdu do państwa członkowskiego,  w którym posiada
zezwolenia  na  pobyt  oraz  ukarano  mandatem.  W porcie  lotniczym Kraków –  Balice
zatrzymano dwóch obywateli Polski poszukiwanych za oszustwo, kradzież i zakłócanie
spokoju.  Mężczyźni  powrócił  do kraju z Anglii.  Po zakończeniu czynności  służbowych
zostali  przekazani  do  Aresztu  Śledczego  w  Krakowie.  Na  szlaku  komunikacyjnym w
Chyżnem funkcjonariusze SG zatrzymali do kontroli samochód osobowy, którego kierowca
był nietrzeźwy. Mężczyzna, obywatel Polski, w wydychanym powietrzu miał 1,7 promila
alkoholu. Pijanego kierowcę przekazano funkcjonariuszom Policji.
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